

**VD Roudnice nad Labem,  
oprava hlavního čerpadla jezu M1 – 200NBD-400-330-70-ZV-000-9**

<b>Položka</b>	<b>Ks</b>	<b>Kč/Ks</b>	<b>Kč</b>
ložisko skříně	3	9.599,17	28.797,51
ložisko oběžného kola	1	7.785,12	7.785,12
sací víko	1	103.702,48	103.702,48
oběžnékolo	1	153.454,55	153.454,55
odstříkovací kroužek	1	6.198,35	6.198,35
náboj pouzdro hřídele	1	18.421,49	18.421,49
pouzdro náboje	1	17.376,03	17.376,03
barva č.402	1	785,12	785,12
gufero	1	115,70	115,70
o-kroužek	1	33,06	33,06
těsnění tělesa čerp	1	409,09	409,09
těsnící šňůra	1	1.404,96	1.404,96
o-kroužek č.162	1	37,19	37,19
mazací tuk	1	454,55	454,55
těsnění skříně	2	148,76	297,52
těsnění sacího tělesa	2	144,63	289,26
3/8 kulový ventil	2	202,48	404,96
3/8 vsuvka	4	33,06	132,24
3/8 koleno	2	107,44	214,88
tlaková flexi had chladící kapliny	2	702,48	1.404,96
kit SM č.1894	5	103,31	516,55
spojovací materiál	1	1.289,26	1.289,26
pískování	1	3.598,31	3.598,31
<b>material</b>			<b>347.123,14</b>

<b>Položka</b>	<b>hod</b>	<b>kč/hod</b>	<b>Kč</b>
<b>práce</b>	<b>20</b>	<b>530</b>	<b>10 600 Kč</b>

**Oprava čerpadla celkem 357.723,14** bez DPH

*Poznámka:*

*Zhotovitel doplní žlutě podbarvená políčka*

*Přesná specifikace jednotlivých položek je odpovídající pro daný typ čerpadla 200NBD-400-330-70-ZV-000-9, v.č. 04100*